
ZARZĄDZENIE NR 86/2018
Wójta Gminy Brzeźnica

z dnia 27 lipca 2018 r.

w sprawie: określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2019 rok  
                    przypadających na poszczególne Sołectwa

        Na  podstawie  art.  3  ust.1  ustawy  z  dnia  21  lutego  2014  o  funduszu  sołeckim  
(Dz.  U.  z  2014  r.,  poz.  301)  oraz  art.  30  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wysokość środków funduszu sołeckiego na 2019 r. wynosi:
    1)  dla Sołectwa Brzeźnica 40.548,00 zł
    2)  dla Sołectwa Chotków z przysiółkiem Studnice 39.331,56 zł
    3)  dla Sołectwa Jabłonów 32.641,14 zł
    4)  dla Sołectwa Karczówka 13.745,77 zł 
    5)  dla Sołectwa Marcinów                        12.934,81 zł
    6)  dla Sołectwa Przylaski z przysiółkiem Wojsławice 17.922,22 zł
    7)  dla Sołectwa Stanów 17.354,54 zł   
    8)  dla Sołectwa Wichów z przysiółkiem Przyborze i Trojanówka 28.099,76 zł 
    9)  dla Sołectwa Wrzesiny 21.936,47 zł

2. Szczegółowe wyliczenie kwot określonych w ust.1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2

Fundusz sołecki należy wykorzystać do 31 grudnia 2019 roku. Niewykorzystane środki funduszu 
wygasają z upływem roku i nie przechodzą na kolejny rok budżetowy.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY

   Mgr inż. Jerzy Adamowicz



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 86/2018

Wójta Gminy Brzeźnica
 z dnia 27 lipca 2018 r.

Wysokość funduszu sołeckiego na 2019 rok w podziale na Sołectwa

Wysokość środków przypadających na dane sołectwo wynosi:

                                   F = 






 

100
2

Lm

. Kb

                 gdzie poszczególne symbole oznaczają:

F – wysokość środków przeznaczonych na dane sołectwo, jednak nie więcej niż dziesięciokrotność 
Kb,

Lm – liczba mieszkańców sołectwa według według stanu na dzień 30 czerwca roku 
poprzedzającego rok budżetowy, określoną na podstawie prowadzonego przez gminę rejestru 
mieszkańców,

Kb – kwotę bazową – obliczoną jako iloraz wykonanych dochodów bieżących danej gminy, o 
których mowa w przepisach o finansach publicznych, za rok poprzedzający rok budżetowy o dwa 
lata oraz liczby mieszkańców zamieszkałych na obszarze danej gminy, według stanu na dzień 31 
grudnia roku poprzedzającego rok budżetowy o dwa lata, ustalonej przez Prezesa Głównego Urzędu
Statystycznego.

Wykonane dochody bieżące za 2017 rok – 15.724.541,82 zł
Liczba mieszkańców na dzień 31.12.2017 rok – 3.878

Lm – liczba mieszkańców według stanu na dzień 30 czerwca roku poprzedzającego rok budżetowy, 
określoną na podstawie prowadzonego przez gminę zbioru danych stałych mieszkańców

Kb = 4.054,80 

Brzeźnica – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. – 865
F =   jednak nie więcej niż dziesięciokrotność Kb czyli 40.548,00 zł

Chotków z przysiółkiem Studnie – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. – 770
F = zł

Jabłonów – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. – 605


3878

82,15724541

62,183.4380,4054
100

865
2 






 

56,331.3980,4054
100

770
2 






 



F = zł

Karczówka – liczba mieszkańców na 30.06.2014 r. -139

F = zł

Marcinów – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r.  – 119

F = zł

Przylaski z przysiółkiem Wojsławice – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. -242

F = zł

Stanów – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. – 228

F = zł

Wichów z przysiólkiem Przyborze i Trojanówka – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. – 493

F = zł

Wrzesiny – liczba mieszkańców na 30.06.2018 r. - 341

F = zł

14,641.3280,4054
100

605
2 






 

77,745.1380,4054,
100

139
2 






 

81,934.1280,4054
100

119
2 






 

22,922.1780,4054
100

242
2 






 

54,354.1780,4054
100

228
2 






 

76,099.2880,4054
100

493
2 






 

47,936.2180,4054
100

341
2 






 


